REPONER el auto proferido el 18 de febrero del 2019, para en su lugar 

MODIFICAR el numeral 1.1 del artículo 1 del referido auto, en el sentido de librar 

mandamiento de pago por la suma de “UN MILLÓN QUINIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE”, 

el cual quedará así:  

“1.1.- Por la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($1.000.500), 

por concepto de capital contenido en la letra de cambio aportada a la demanda, más los 

intereses moratorios exigibles desde el 6 de agosto del 2016, liquidados a la tasa de 1.5 

veces el interés bancario corriente fijado por la Superintendencia Financiera y hasta